
Uzņēmuma nosaukums: AS Akvedukts
Izveidoja: Guntis Valainis
Tālrunis: 67805317
E-pasts: guntis@akvedukts.lv
Datums: 09.07.2025

Drukāts no Grundfos Produktu centra [2025.27.000]

Daudzums Apraksts
1 SQE 2-55

Piezīme. Produkta attēls var atšķirties no faktiskā produkta izskata.

Produkta Nr.: Pēc pieprasījuma
3" vairākpakāpju, iegremdējams sūknis, kas ir
paredzēts  saimniecības (dzeramā) ūdensapgādei,
šķidruma pārsūknēšanai tvertnēs, apūdeņošanas un
vidi saudzējošiem lietojumiem. Sūknim ir
"peldoši" darbrati, katram no tiem ir savs
volframa karbīda/grafīta gultnis.

Sūkni raksturo laidena palaide un aizsardzība
pret darbību bez šķidruma, uzšļācienu,
pārspriegumu, pazeminātu spriegumu, pārslodzi un
pārāk augstu temperatūru.

Motors ir pastāvīga magnēta rotora tipa vienfāzes
motors, kas garantē optimālu efektivitāti plašā
slodzes diapazonā.
Motors ir aprīkots ar nomaināmu gala vāku ar
kontaktligzdu.

Šķidrums:
Sūknējamais šķidrums: Ūdens
Šķidruma temperatūras diapazons: 0 .. 35 °C
izvēlētā šķidruma temperatūra: 20 °C
Blīvums pie izvēlētās šķidruma temperatūras: 998.2 kg/m³

Tehn.:
Sūkņa ātrums, kas ir sūkņa datu pamatā: 10700 apgr./min
Nominālā plūsma: 2 m³/h
Nominālais spiedienaugstums: 54 m
Approvals: CE,PCBC,RCM,EAC,CN Rohs Exempt,Morocco,UKCA,SEPRO
Līknes tolerance: ISO9906:2012 3B

Materiāli:
Sūknis: Stainless steel

EN 1.4301
AISI 304

Darbrats: Composite
ZYTEL 70G30 HSLR PA6.6-GF30

Motors: nerūsējošais tērauds
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

Uzstādīšana:
Maksimālais darba spiediens: 15 bāri
Sūkņa izplūdes kanāls: RP1 1/4
Minimālais urbuma diametrs: 76 mm
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Daudzums Apraksts
1 Elektriskie dati:

Motora veids: MSE3
Ieejas jauda - P1: 1 kW
Nominālā jauda - P2: 0.7 kW
Sūknim nepieciešamā jauda (P2): 0.69 kW
Tīkla frekvence: 50 Hz
Nominālais spriegums: 1 x 200-240 V
Nominālā strāva: 5.3 A
Jaudas koeficients: 1.00
Nominālais ātrums: 10700 apgr./min
Palaišanas metode: tiešā palaiš.
Korpusa klase (IEC 34-5): IP68
Izolācijas klase (IEC 85): F
Kabeļa garums: 1.5 m
Motora Nr.: 96160571

Citi:
Neto svars: 5.26 kg
Bruto svars: 5.98 kg
Piegādes apjoms: 0.009 m³
Danish VVS No.: 388442455
Swedish RSK No.: 5853370
Finnish LVI No.: 4762530
Norwegian NRF no.: 9041362
Izcelsmes valsts: MX
Muitas tarifa Nr.: 84137029
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Sūknējamais šķidrums = Ūdens
Šķidruma temperatūra darba laikā = 20 °C
Blīvums = 998.2 kg/m³
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Apraksts Vērtība
Vispārējā informācija:
Produkta nosaukums: SQE 2-55
Produkta Nr.: Pēc pieprasījuma
EAN numurs: Pēc pieprasījuma
Tehn.:
Sūkņa ātrums, kas ir sūkņa datu
pamatā:

10700 apgr./min

Nominālā plūsma: 2 m³/h
Nominālais spiedienaugstums: 54 m
Posmi: 3
Approvals: CE,PCBC,RCM,EAC,CN Rohs

Exempt,Morocco,UKCA,SEPRO
Līknes tolerance: ISO9906:2012 3B
Sūknis Nr.: 96080385
Modelis: B
Vārsts: sūknis ar iebūv. neatgriez. vārstu

Materiāli:
Sūknis: Stainless steel

EN 1.4301
AISI 304

Darbrats: Composite
ZYTEL 70G30 HSLR
PA6.6-GF30

Motors: nerūsējošais tērauds
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

Uzstādīšana:
Maksimālais darba spiediens: 15 bāri
Sūkņa izplūdes kanāls: RP1 1/4
Minimālais urbuma diametrs: 76 mm
Šķidrums:
Sūknējamais šķidrums: Ūdens
Šķidruma temperatūras
diapazons:

0 .. 35 °C

izvēlētā šķidruma temperatūra: 20 °C
Blīvums pie izvēlētās šķidruma
temperatūras:

998.2 kg/m³

Elektriskie dati:
Motora veids: MSE3
Ieejas jauda - P1: 1 kW
Nominālā jauda - P2: 0.7 kW
Sūknim nepieciešamā jauda (P2): 0.69 kW

Tīkla frekvence: 50 Hz
Nominālais spriegums: 1 x 200-240 V
Nominālā strāva: 5.3 A
Jaudas koeficients: 1.00
Nominālais ātrums: 10700 apgr./min
Palaišanas metode: tiešā palaiš.
Korpusa klase (IEC 34-5): IP68
Izolācijas klase (IEC 85): F
Iebūvēta motora aizsardzība: Y
Termiskā aizsardzība: iekšējs
Kabeļa garums: 1.5 m
Motora Nr.: 96160571
Kontrole:
CU 300/CU 301: komunikācija ar CU 300/CU 301

iespējama
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Apraksts Vērtība
Citi:
Neto svars: 5.26 kg
Bruto svars: 5.98 kg
Piegādes apjoms: 0.009 m³
Tirdzniecības reģions: EU/S-AMREG/APREG
Danish VVS No.: 388442455
Swedish RSK No.: 5853370
Finnish LVI No.: 4762530
Norwegian NRF no.: 9041362
Izcelsmes valsts: MX
Muitas tarifa Nr.: 84137029
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Pēc pieprasījuma SQE 2-55 50 Hz

Piezīme! Visas mērvienības ir milimetri [mm], ja nav norādīts citādi.
Atruna. Šajā vienkāršotajā izmēru rasējumā nav parādītas visas detaļas.
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